eminus [necat] ambo Imbrasidas, Glaucum atque Laden, quos ipse
Imbrasmus nutrierat [in] Lycia atque ornaverat paribus armis vel
conferre manum vel praevertere ventos equo.

[In] alia parte Eumedes fertur in media proelia, proles antiqui
Dolonis, praeclara [in] bello, referens avum [in] nomine, parentem
[in] animo manibusque, qui quondam, ut adiret [ut] speculator [ad]
castra Danaum, ausus [est] poscere currus <350> Pelidae [ut] pretium
sibi; Tydides adfecit illum alio pretio pro talibus ausis nec [ille] aspirat
equis Achillis. Ut Turnus procul prospexit hunc [in] aperto campo,
ante secutus [eum] per longum inane [spatium] levi iaculo, sistit
biiugis equos et desilit [e] curru atque supervenit [ei] semianimi
lapsoque, et, pede impresso [in] collo, extorquet mucronem dextrae
[eius] et tingit fulgentem [mucronem] [in] alto iugulo atque, insuper,
addit haec:

"En, metire iacens agros et Hesperiam quam petisti bello, Troiane.
Qui ausi [sunt] temptare me <360> ferro, ferunt haec praemia, sic
condunt moenia." Coniecta cuspide, mittit [ut] comitem huic Asbyten
Chloreaque Sybarimque Daretaque Thersilocumque et Thymoeten,
lapsum [e] cervice sternacis equi. Ac velut spiritus Edoni Boreae, cum
insonat [in] alto Aegaeo atque fluctus sequitur [eum] ad litora, nubila
dant fugam [in] caelo [ibi] qua venti incubuere:

Turno: dat. / quacumque = per
quemcumque locum
conversae = fugientes

non tulit = non passus est, non sivit

animis = audaciter

ora = capita / frenis: locat.

lata = longa / relectum = non tec-
tum

bilicem = duplicem

degustat = tangit levi modo

mucrone = gladio

auxilium [suorum] / axis = currus
concitus procurso = celerrime
currens

oras summi thoracis = superiorem
partem thoracis

campis = per campos

statuerunt

gressus: acc. pl.

quae ... auxilio = quae iuvet

secent: imperat eis ut secent

latebram teli = locum ubi telum
haeret / sese: Aenean

artes

celeres

sic agmina cedunt Turno, quacumque secat viam, atque acies ruunt
conversae; impetus fert ipsum et, adverso curru, brisa quatit
volantem <370> cristam. Phegeus non tulit [eum] instantem atque
animis frementem; obiecit sese ad currum et dextra [manu] detorsit
ora citatorum equorum, spumantia frenis. Dum trahitur pendetque
[a] iugis, lata lancea consequitur [eum] relectum atque, infixam, rumpit
bilicem loriam et degustat summum corpus vulnere. Ille tamen,
obieto clipeo, ibat conversus in hostem et, ducto mucrone, petebat
auxilium, cum rota et axis concitus procurso impulit [eum]
praecipitem effunditque [eum] [in] solo, Turnusque, secutus <380>
[eum], inter imam galeam et oras summi thoracis abstulit caput ense
atque reliquit truncum harenae.